
  

gl braldo Austral 
Fundado el 9 de septiembre de 1951 
  

'4 de Abril 2025. Puerto Varas, Chile 
  

  

EFE realiza positivo 

balance de inicio 

de operación 

progresiva del 
servicio ferroviario 

Llanquihue- 

Puerto Montt: 
más de 824 

usuarios al 
mediodía de ayer ,, 

Con exposición 

fotográfica 
y relatos 

testimoniales, 

: 3 Municipio de 

Consejo Regional de Los Lagos PwertoVaras 
E A conmemoró 

aprobó $3.313 millones para los 10 años de 
asegurar continuidad operativa la erupción del 

del relleno sanitario La Laja . Volcán Calbuco ,, 
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MAYORES DE 18 ANOS MÁS INFORMACIÓN EN VIMALDREANS.CL SHOW GRATIS CON TU ENTRADA A CASINO  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

24/04/2025
    $260.996
    $332.800
    $332.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       4.500
       1.500
       1.500
      78,42%

Sección:
Frecuencia:
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